
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703533

Pronájem bytu 3+kk, OV, Kolín, Kolín II, ul. Dělnická

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 3+kk, 66 m?, Kolín, ul.
Dělnická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870161 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kolín, Kolín II, Dělnická

Pronájem bytu 3+kk, 66 m?, Kolín, ul. Dělnická

Nabízíme k pronájmu světlý a prostorný byt 3+kk o užitné ploše
66m?, který se nachází v klidné části Kolína II, v panelovém domě
na 6. podlaží z celkových 7. Byt prošel celkovou renovací a je
nabízený plně vybaven - k dispozici je světlá ložnice, obývací pokoj
s pohodlnou rozkládací sedačkou, který se snadno přemění na
hostovský pokoj, a plně vybavená kuchyně včetně moderních
spotřebičů jako je myčka, lednice či mikrovlnná trouba. Nechybí ani
pračka v koupelně. Tento byt je ideálním řešením pro ty, kteří
hledají komfort bydlení v klidné lokalitě s rychlým napojením na
městskou infrastrukturu. Stav nemovitosti je velmi dobrý, a je ihned
připraven k nastěhování. Díky své poloze a vybavenosti poskytuje
veškerý komfort potřebný k příjemnému bydlení. Nezapomeňte
včas požádat o prohlídku, tato nabídka se může stát Vaším novým
domovem!

CENA: (za měsíc) 18 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 7

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703533

Pronájem bytu 3+kk, OV, Kolín, Kolín II, ul. Dělnická

Topení Ústřední - dálkové

Doprava vlak
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 66

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Forejt Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


